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Inauguracja obchodów 60-lecia 
Miasta Zielonka 

Ząbki z nowoczesnym logo CBA wkroczyło 
do Starostwa 

Po co miastu Ząbki własne logo? 
Konrad Szpakowski: Przede wszystkim naszemu 
miastu, jak i każdemu innemu podmiotowi chcą-
cemu się wyróżniać z tłumu, potrzebny jest pro-
sty, indywidualny i nieskomplikowany znak, któ-
ry będzie łatwy do rozpoznania i odróżnienia dla 
każdego odbiorcy. Odpowiednio skomponowane 
logo daje nam całe mnóstwo możliwości marke-
tingowych, pozwala nam w pozytywny, mniej ofi-
cjalny sposób promować miasto Ząbki jako do-
bre miejsce do życia czy założenia rodziny. Logo 
dzięki prostszej, nowocześniejszej formie niż herb 
miasta pozwala nam bardziej elastycznie z niego 
korzystać np. przy produkcji gadżetów reklamo-
wych czy promowaniu luźniejszych atrakcji miej-
skich. Jest to narzędzie dające ogromne możliwo-
ści. Nie musimy już korzystać z naszego pięknego 
herbu w mniej oficjalnych okolicznościach. 

Co przedstawia logo miasta? 
Projekt logo został przygotowany w oparciu o trzy 
elementy charakteryzujące miasto Ząbki. W głów-
nej mierze kształt znaku eksponuje granice admi-
nistracyjne miasta. Idea znaku została zaadapto-
wana do formy liścia topoli widniejącego w herbie 
miasta, nawiązując do rosnących powszechnie 
drzew topolowych, symboliki życia oraz ochrony 
środowiska. Elementy użyte do konstrukcji znaku 
są inspirowane dynamicznymi, ostrymi formami, 
obrazując oczywiste nawiązanie do nazwy miasta 
„Ząbki” oraz symbolizujące nowoczesność i dąże-
nie do energicznego rozwoju. 

Co było dla Pana inspiracją podczas tworzenia 
ząbkowskiego znaku? 
Oprócz wcześniej przedstawionych elementów tj. 
granic miasta czy liścia topoli, ważnym elemen-
tem jest tutaj odpowiednia kompozycja kolory-
styczna. Symbolika kolorów zastosowanych w 
logotypie jest silnie powiązana z barwami widnie-
jącymi w herbie. To te kolory są symbolem mia-
sta, kojarzą się z nim. Przewaga koloru zielonego, 
usytuowanego na skrajnych elementach znaku, 
symbolizuje charakter miasta – położenie pośród 
otaczających je ogrodów działkowych i lasu oraz 
historycznej idei „miasta ogrodu”. Elementy, które 
tworzą znak, mają pokazać, że Ząbki to nowocze-
sne, dynamicznie rozwijające się miasto, mające 
silny związek z tradycją oraz stawiające na eko-
logię. Kompozycja znaku sugeruje, że miasto jest 
przyjaznym miejscem zarówno dla inwestorów, 
mieszkańców, jak też wszystkich gości. 

„Tu rodzi się przyszłość” - jaka jest geneza no-
wego ząbkowskiego hasła? 
Przede wszystkim jest to nawiązanie do najwyż-
szego poziomu dzietności w skali całego kraju 
wśród miast. Jest to niewątpliwy sukces polityki 
prorodzinnej władz naszego miasta, dzięki czemu 
dumnie możemy nazywać się najmłodszym mia-
stem w Polsce. Młode pokolenia to przyszłość! 

Miasto ZZąąbbkkii
tu rodzi się przyszłość

Szanowni Państwo,
Drodzy Mieszkańcy,
rozpoczął się szczególny i wyjątkowy czas 

dla społeczności naszego miasta – rok obchodów 
60-lecia nadania praw miejskich Gminie Zielonka.

Powołany przeze mnie społeczny Komitet Or-
ganizacyjny Obchodów wypracował kalendarium 
wydarzeń jubileuszowych. Komitet zapoznał się 
z  Państwa pomysłami, sugestiami i projektami, 
które wpłynęły do Urzędu w ubiegłym roku i po 
ich przeanalizowaniu przedstawił mi propozycję 
całorocznych działań o charakterze sportowo-kul-
turalnym. Program wydarzeń został dostosowany 
do naszych możliwości prawno-finansowych i sta-
nowi optymalną odpowiedź na Państwa oczeki-
wania.

Mam nadzieję, iż nasze propozycje jubileuszo-
we będą cieszyć się Państwa zainteresowaniem w 
takim stopniu, byśmy wspólnie mogli z radością 
celebrować 60-lecie nadania praw miejskich Zie-
lonce. Chciałbym, by nasze rocznicowe działania 
przyczyniły się do budowania jedności i tożsamo-
ści lokalnej oraz do jeszcze większego zintegrowa-
nia mieszkańców naszego miasta.

 19 lutego, w hali sportowej Ośrodka Kultury 
i Sportu, wystąpił już kabaret Hrabi, jeden z naj-
popularniejszych i najbardziej cenionych kabare-
tów w Polsce.

Ponadto komitet opracował inne elementy 
obchodów, takie jak: wystawy fotograficzne, jubi-
leuszowa publikacja, konkursy oraz jubileuszowe 
gadżety.

Gorąco zachęcam wszystkich Państwa do 
wspólnego uczestnictwa w zaplanowanych wy-
darzeniach. Mam nadzieję, że jubileuszowy rok 
i to wszystko, co zostanie zrealizowanie właśnie 
dla Państwa, dostarczy nam wiele radości i wspo-
mnień.

Życzę Państwu wszelkiej pomyślności w 2020 
roku i wielu pozytywnych wrażeń z jubileuszo-
wych wydarzeń, które odbędą się zgodnie z zapre-
zentowanym poniżej harmonogramem.

Kamil Michał Iwandowski
Burmistrz Miasta Zielonka

O nowym logo i haśle miasta Ząbki rozmawia-
my z pomysłodawcą i twórcą, Konradem Szpa-
kowskim, pracownikiem urzędu.

(dokończenie na str. 4)

19 lutego Kabaret Hrabi
 8 marca Dzień Kobiet artystycznie
 19 kwietnia Rajd rowerowy 60-lecia Miasta 
                         Zielonka
23 maja Maraton filmowy z okazji Dnia Matki
31 maja Olimpiada sportowa 60-lecia Miasta 
                Zielonka połączona z obchodami Dnia 
                Dziecka
6 czerwca Maraton filmowy z okazji Dnia Ojca
27 czerwca Zielonkowska potańcówka

lipiec, sierpień Kino Letnie „Pod Chmurką”
5 – 6 września Dni Zielonki
październik Maraton Teatralny
5 grudnia Koncert Zespołu 
                    Reprezentacyjnego Wojska                      
                    Polskiego
6 grudnia Uroczysta Sesja Rady Miasta       
                    Zielonka, wmurowanie 
                   jubileuszowej kapsuły czasu

Program obchodów 60-lecia Miasta Zielonka:

W środę, 19 lutego, funkcjonariusze CBA 
dokonali zatrzymania 4 mężczyzn – pracow-
nika Starostwa Powiatowego w Wołominie 
oraz trzech przedsiębiorców z branży dewelo-
perskiej. Zabezpieczono dokumentację w Wy-

dziale Budownictwa Starostwa Powiatowego w 
Wołominie, jak również w mieszkaniach za-
trzymanych oraz w miejscach prowadzenia 
przez nich działalności gospodarczej.

Więcej na str. 6
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,   

a także do Mobilnego Biura 
Posła Piotra Uścińskiego, 

które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 
(na terenie powiatów podwarszawskich) 

tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

Mateusz pojawił się w urzę-
dzie z tatą i młodszym bratem. 
W spotkaniu uczestniczyli rów-
nież: Piotr Uściński - poseł na 
Sejm, Małgorzata Zyśk – bur-
mistrz Miasta Ząbki, radny po-
wiatowy Sławomir Pisarczyk, 
radny miasta Ząbki Jarosław 
Pisarczyk, Iwona Bajkowska – 
prezes Fundacji im. Ks. Igna-
cego Skorupki oraz  członek za-
rządu Zbigniew Paziewski.

Przypomnijmy, że pie-
niądze na leczenie Mateuszka 
zebrano podczas II Balu Nie-
podległości, zorganizowane-
go przez Fundację im. Księdza  
Ignacego Skorupki. 

Jak poinformowała pre-
zes fundacji Iwona Bajkowska, 
taka samą kwotę, czyli 8,5 tys. 
zł przekazano na Dom Samot-
nej Matki w Zielonce.

 

Wszyscy, którzy chcieliby 
wesprzeć chłopca w jego wal-
ce z chorobą, mogą przekazać 
1%  podatku na rzecz Mate-
uszka. Poniżej podajemy nu-
mer konta.                                              US

Czek dla Mateusza
W poniedziałek, 10 lutego, w Urzędzie Miasta Ząbki, odbyło się spotkanie, podczas którego przekazano czek na kwotę 8,5 tys. zł 
Mateuszkowi, młodemu mieszkańcowi Ząbek, który od lat walczy z ciężką chorobą. 

Fundacja Dzieciom Zdążyć z Pomocą 
Alior Bank SA 42249000050000460075493994
W tytule należy napisać: 14786 Broda Mateusz - Darowizna na pomoc i ochronę 
zdrowia.

Rembertowscy radni zaape-
lowali do stołecznych radnych i 
prezydenta o podjęcie działań 
zmierzających do: 
- zmiany metody naliczania 

opłat za gospodarowanie od-
padami komunalnymi dla nie-
ruchomości zamieszkanych;

- obniżenia wysokości stawki 
opłat za gospodarowanie od-
padami komunalnymi;

- wprowadzenia wyższej ulgi 
motywującej mieszkańców do 
kompostowania odpadów bio-
degradowalnych;

- zwiększenia częstotliwości 
odbiorów odpadów komunal-
nych w zabudowie jednoro-
dzinnej: 

a)	segregowanych - co dwa ty-
godnie,

b)	zmieszanych do 1 razu w ty-
godniu w okresie letnim;

- stworzenia mechanizmu po-
mocy osobom najuboższym 
w ponoszeniu opłat za gospo-
darowanie odpadami komu-
nalnymi; 

- prowadzenia skutecznej kam-
panii informacyjno-edukacyj-
nej na temat zasad selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych 
i wynikających z tego korzyści;

- uruchomienia co najmniej po 
jednym punkcie selektywnej 
zbiórki odpadów komunal-
nych (PSZOK-u) w każdej 
dzielnicy;

- ustalenia przejrzystych zasad 
weryfikacji segregacji odpa-
dów. 

Przypomnijmy, że przyjęte 
w dniu 16 stycznia 2020 r. pod-
czas sesji Rady Warszawy nowe 
stawki opłat za odbiór odpadów 
wynoszą:
 -  nieruchomości wielorodzinne 

– 65 zł za miesiąc,

- nieruchomości jednorodzinne, 
mieszkaniowe – 94 zł za mie-
siąc.

 (Właściciele nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej, 
którzy kompostują odpady ko-
munalne w kompostowniku 
przydomowym, będą  mieli po-
mniejszoną opłatę o 4 zł).

Wysokie opłaty za odbiór odpadów komunalnych prawdopodobnie przyczyniają się do tego, że po-
wstają nielegalne wysypiska śmieci, jak to znajdujące się w lesie, w pobliżu stacji PKP Zielonka Ban-
kowa 

Rembertowscy radni o gospodarce odpadami  
Aktualnie obowiązujące i wprowadzone od 1 marca 2020 roku zasady gospodarowania odpadami komunalnymi budzą wśród 
mieszkańców cały szereg wątpliwości i kontrowersji. Rada Dzielnicy Rembertów podczas sesji w dniu 12 lutego przyjęła w tej 
sprawie stanowisko, w którym zawarła swoje uwagi i skierowała je do Prezydenta oraz Rady m.st. Warszawy. 

Kampania wyborcza ruszyła

Komorowski miał wy-
grać w 2015 roku wybory, 
jeśli tylko „po pijanemu nie 
przejedzie na pasach nie-
pełnosprawnej zakonnicy 
w ciąży”. Takie było podej-
ście redaktora Michnika i 
całego środowiska Platfor-
my Obywatelskiej jeszcze 4 
miesiące przed wyborami. 
Wtedy ich pewność siebie 
była tak wielka, że uważali 
drugą kadencję Prezydenta 
Bronisława Komorowskie-
go za pewną. 

Dziś, na kilka miesięcy 
przed wyborami, urzędują-
cy Prezydent Andrzej Duda 
też wygrywa wszelkie son-
daże. Jednak ani on sam, 
ani jego otoczenie, nie jest 
zbyt pewny wygranej. Wie-
my, że jego zwycięstwo 5 lat 
temu było początkiem do-
brej zmiany w Polsce, jego 
prezydentura pozwoliła do-
konać wielu ważnych re-
form, a kraj odnosi społecz-
ny i gospodarczy sukces. 
Jednak to nie wystarczy. 
Totalna opozycja zdaje so-
bie sprawę z tego, jak waż-
na jest w tym sukcesie rola 
Prezydenta. Dlatego dla 
własnych interesów będą 
próbowali za wszelką cenę 
zatrzymać dobrą zmianę 
poprzez obalenie tej prezy-
dentury. 

Tak, to prawda. Aby 
dobra zmiana mogła w Pol-
sce trwać, Andrzej Duda 
musi wygrać te wybory. Po 
prostu bez niego nie będzie 
można kontynuować re-
form. Rząd może skutecz-

nie działać, gdy może zmie-
niać prawo, wprowadzać 
ustawy. Teraz nawet veto 
senatu (w którym więk-
szość ma totalna opozycja) 
nie blokuje reform, sejm 
może bowiem odrzucić de-
cyzje senatu. Veta prezy-
denta zjednoczona prawica 
nie jest w stanie odrzucić w 
sejmie, a więc gdyby prezy-
dent reprezentujący totalną 
opozycję postanowił bloko-
wać wszelkie ustawy, to nie-
stety byłoby to skuteczne.

Trudno sobie wyobra-
zić Polskę, gdyby 5 lat temu 
wyborów nie wygrał An-
drzej Duda. Jest dobrym 
Prezydentem, dokonał bar-
dzo wiele dla Polski i Po-
laków. Jako mąż stanu po-
trafił w ważnych sprawach 
nawet zawetować ustawę. 
Na ostatniej konwencji wy-
borczej nawet Prezes Jaro-
sław Kaczyński przyznał 
Prezydentowi rację w tych 
sprawach. Ale ważne dla 
Polski ustawy skutecznie 
wprowadzał w życie, nie-
kiedy sam przygotowując je 
i przedkładając Sejmowi do 
uchwalenia.

Nie mamy pewności, 
kto wygra te wybory. Przed 
Prezydentem wiele pracy, 
trzeba cały czas pokornie 
pracować, spotykać się i słu-
chać Polaków. Każde wspar-
cie prezydentowi się przyda. 
Aktualnie zbieramy podpisy 
poparcia dla kandydata na 
Prezydenta Andrzeja Dudy. 
Chcemy zebrać ich bardzo 
dużo, aby to była rekordowa 
liczba. Każdy, kto chciałby 
się w to zbieranie podpisów 
zaangażować, jest miłe wi-
dziany. Zachęcam do zbie-
rania podpisów wśród zna-
jomych, rodziny, sąsiadów. 
Karty z podpisami można 
przynosić np. do moich biur 
poselskich, zachęcam do 
kontaktu i zaangażowania.

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP
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Adam Lubiak - staro-
sta wołomiński wraz z Han-
ną Skrzypczak - naczelnik 
Wydziału Edukacji i Kultury, 
Agatą Żędzian - zastępcą dy-
rektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie i Anną Woź-
niak - dyrektor Szkoły Pod-
stawowej Specjalnej im. Marii 

Konopnickiej w Radzyminie 
10 lutego dokonali inaugura-
cji powiatowych zajęć profi-
laktycznych i kulturalno-spor-
towych dla uczniów szkół 
specjalnych, organizowanych 
przez Powiat Wołomiński w 
ramach akcji „Zima z Uśmie-
chem 2020”.

Tę samą szkołę 17 lute-
go odwiedziła Dorota Skrzy-
pek - Mazowiecka Wicekurator 
Oświaty. W spotkaniu uczest-
niczyli również: Robert Szy-
dlik - wicestarosta wołomiński, 
członek zarządu Powiatu Wo-
łomińskiego Paweł Dąbrowski, 
przewodniczący Komisji Edu-

kacji, Sportu i Turystyki Piotr 
Borczyński, naczelnik Wydzia-
łu Edukacji i Kultury Hanna 
Skrzypczak oraz wicedyrektor 
Powiatowego Centrum Pomo-
cy Rodzinie Agata Rzędzian. 
Uczniowie zaprosili gości do 
wspólnych ćwiczeń ruchowych 
oraz warsztatów DIY, w trakcie 
których każdy uczestnik mógł 
własnoręcznie wykonać mydeł-
ko zapachowe. Na zakończe-
nie spotkania wszystkie dzie-
ci otrzymały z rąk pani kurator 
zestawy upominkowe.

„Zima z Uśmiechem 
2020” to cykl zajęć profilak-
tycznych i kulturalno-spor-
towych dla uczniów szkół 
specjalnych, które po raz 
pierwszy zostały zorganizo-
wane przez Powiat Wołomiń-
ski właśnie w tym roku. 

W ramach zajęć dzieci 
będą mogły uczestniczyć w 
grach i zabawach integracyj-
nych, warsztatach terapeu-
tycznych np. radzenia sobie z 
emocjami, profilaktyki zdro-
wotnej, projekcjach filmów, 

zajęć plastycznych, ogólno-
rozwojowych, sportowych, 
wycieczek m.in. na Stadion 
Narodowy, do Zamku Kró-
lewskiego i na Stare Miasto w 
Warszawie.

Wszystkie te aktywno-
ści są dostosowane do wieku 
i stopnia niepełnosprawności 
uczestników programu. 

Z uwagi na olbrzymie za-
interesowanie, władze Powia-
tu chcą, aby ten program na 
stałe wpisał się w ofertę na-
szych szkół.  

Ząbki z nowoczesnym logo
Wiemy doskonale, że ceny ta-
kich produkcji bywają bardzo 
wysokie. Miasto Ząbki posta-
nowiło wykorzystać własne 
zasoby i postawiło na własny 
projekt? 
Zgadza się, ceny tworzenia 
wszelkich znaków i identyfika-
cji dla poszczególnych podmio-
tów, zwłaszcza przy jednostkach 
publicznych, mogą faktycznie 
dochodzić do, wydawałoby się, 
absurdalnych kwot. Nie są to 
oczywiście żadne tajne dane, 
więc chyba możemy tutaj podać 
przykłady takie jak logo wraz z 
identyfikacją wizualną miasta 
Elbląg - 130 tys. zł czy materiały 
Służby Celnej i Urzędów Kon-
troli skarbowej to, bagatela, 220 
tys. zł! Władze naszego miasta 
przedstawiły pomysł, by spró-
bować wspólnymi siłami stwo-
rzyć coś, co będzie oddawało 

nowoczesny charakter i klimat 
Ząbek. W tworzeniu tego znaku 
uczestniczyły osoby tutaj wy-
chowane, które chyba najlepiej 
potrafią oddać klimat miejsca i 
włożyć w projekt całe swoje ser-
ce. Stworzyliśmy zgrany zespół 
i udało nam się opracować taki 
znak, który, z tego co słyszałem, 
miał ciepłe przyjęcie wśród lo-
kalnej społeczności. 
Mam nadzieję, że będzie długo 
dobrze służył miastu, że spełni 
swoją marketingową rolę oraz 
przyniesie wiele korzyści na-
szej gminie w polepszaniu oraz 
rozpowszechnianiu wizerunku 
dobrego miejsca do życia. Uwa-
żam, że daliśmy radę! 

Czy logo zostało już na dobre 
wprowadzone w życie w prze-
strzeni miejskiej? 
Wprowadzamy je sukcesyw-
nie przy każdej możliwej oka-

zji. Zostało oficjalnie zaakcep-
towane, więc śmiało możemy 
używać tego znaku we wszel-
kich materiałach reklamowych 
czy gadżetach miejskich. Uży-
wamy go już podczas wszyst-
kich możliwych eventów, orga-
nizowanych przez miasto lub 
pod jego patronatem, pojawi się 
też na bardzo oczekiwanej przez 
mieszkańców, nowej Karcie 
Mieszkańca. Zachęcamy rów-
nież lokalną społeczność oraz 
przedsiębiorców, aby pomogli 
nam podnieść poziom rozpo-
znawalności naszego nowego 
logo. Tworzenie dobrego wi-
zerunku Ząbek leży w naszym 
wspólnym interesie. Miło chyba 
przecież nam wszystkim byłoby 
gdzieś w internecie lub innym 
mieście Polski napotkać coś, 
co jest w tak oczywisty sposób 
związane z naszym miastem. 

(źródło: www.zabki.pl)

(dokończenie ze str. 1)

„Zima z Uśmiechem 2020”
Inauguracja powiatowych zajęć profilaktycznych i kulturalno-sportowych dla uczniów szkół specjal-
nych, organizowanych przez Powiat Wołomiński w ramach akcji „Zima z Uśmiechem 2020”. 

W zajęciach uczestniczył Adam Lubiak, starosta wołomiński Podczas odwiedzin Doroty Skrzypek - Mazowieckiej Wicekurator Oświaty

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
zaprasza przedsiębiorców, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, w zakresie wymaga-
jącym pozwoleń środowiskowych oraz przedstawicieli innych jednostek organizacyjnych na bezpłat-
ne szkolenie dotyczące Opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej oraz rejestru pod-
miotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
(Rejestr – BDO) i bazy BDO.
Szkolenie odbędzie się   25 lutego 2020 r. w godzinach 10.00 – 14.15 w Powiatowym 
Centrum Dziedzictwa i Twórczości przy ul. Orwida 20 w Wołominie.
Szczegółowe informacje można otrzymać w Delegaturze Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Wołominie, ul. Miła 3 pod numerem telefonu: (22) 279-36-81 oraz (22) 279-36-85.
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OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE

Szanowny Czytelniku,

Nazywam się Tomasz Kamiński i  specjalizuję się w  pro-
blemach układu słuchowego. Zależy mi, żeby ten list 
przeczytało jak najwięcej osób mających problemy ze słu-
chem. Mam dla nich ważną wiadomość. 

Pomagam ludziom odzyskać słuch – bez operacji 
i wszczepiania implantów. I robię to w 60 sekund. To moż-
liwe, ponieważ korzystam z  technologii, która pozwala 
odzyskać sprawność słuchową. 

Technologia, o której Ci opowiadam, posłużyła do stwo-
rzenia Audiokorektora Wzmacniającego Słuch – urzą-
dzenia, dzięki któremu każdy może znów słyszeć tak, jak 
w wieku 25–30 lat! 
Odkrywcą tej technologii i współkonstruktorem Audio-

korektora Wzmacniającego Słuch jest prof. Mathieu Deschamps. Oto, jak opi-
suje on proces odzyskiwania słuchu przez osoby używające jego urządzenia: 

„Wraz z moim zespołem odkryliśmy pewne prawidłowości w  ludzkim uchu, na 
które można oddziaływać na poziomie nanokomórkowym. Następnie stworzyli-
śmy specjalny mikrochip (AVD-873), który umożliwia takie oddziaływanie. W re-
zultacie osoby, które go noszą, słyszą nawet o  264% dokładniej niż wtedy, gdy 
nosiły aparaty słuchowe”.

Prof. Mathieu Deschampsa znam od czasów moich praktyk w USA. Poprosił mnie 
o pomoc w uruchomieniu jego 
programu odzyskiwania słu-
chu w naszym kraju. 

Jedną z  pierwszych uczest-
niczek polskiej edycji pro-
gramu była moja mama. 
Wytłumaczyłem jej, że Audio-
korektor Wzmacniający Słuch 
to nie jest zwykły aparat 
słuchowy. Jest o wiele lepszej 
jakości i  nie został stworzo-
ny do nabijania kasy prywat-
nym firmom – technologia  
w  nim zastosowana jest 6 
razy tańsza od tej zastosowa-
nej w  aparatach słuchowych 
podobnej jakości. 

Mama zdecydowała się spró-
bować. Kiedy ponownie ją od-
wiedziłem, powtarzała, że sły-
szy tak, jak w  wieku 30 lat! 
Byłem zachwycony, ponieważ 
jako osoba posiadająca wiedzę 
na temat schorzeń słuchu mam 
świadomość, że 80% osób tra-
cących słuch (głównie po 70. 
roku życia) jest zagrożonych 
demencją, a  nawet chorobą 
Alzheimera. Dlatego posta-
nowiłem napisać ten list. 

Każdy, kto zgłosił się do programu odzyskiwania słuchu, potrzebował 60 
sekund, by zapewnić sobie idealny poziom słyszenia. Tylko tyle trwa ustawie-
nie i włożenie do ucha Audiokorektora Wzmacniającego Słuch. Zawsze, gdy trafiała 
do mnie nowa osoba, najpierw była euforia podczas testowania urządzenia, a po-
tem... krępujące pytanie o jego cenę. 

Audiokorektor Wzmacniający Słuch: 
-    może 7-krotnie lepiej niż zwykłe urządzenie wzmacniające wyczulać ucho na 

szept i różne dźwięki w tłumie,
- nie emituje szumów i pisków, 
-  może „cofać wiek” Twojego słuchu średnio do przedziału 25-35 lat, 
- pozwala słuchać muzyki, radia, rozmawiać przez telefon. 

Markowe urządzenia dorównujące parametrami Audiokorektorowi Wzmacniają-
cemu Słuch, kosztują od 8 000 do 12 000 zł. Tymczasem Audiokorektor, dzięki opty-
malizacji produkcji i usunięciu pośredników, jest dostępny cenowo dla wszystkich! 
Bez dofinansowania za 1987 zł, ale Ty możesz go otrzymać za ułamek tej kwoty za 
udział w Klubie Seniora!

 Być może wciąż jesteś sceptycznie nastawiony. Dlatego daję Ci słowo, że Au-
diokorektor Wzmacniający Słuch zapewnia pełne dopasowanie do kształtu 
Twojego ucha. Posiada zestaw silikonowych wkładek w  różnych rozmiarach, 
które można dopasować do każdego ucha. Jest wygodny, nie wypada i nie spra-
wia bólu przy noszeniu. 

Wracając do ceny... Gdyby Audiokorektor sprzedawany był w sklepach, byłby do-
stępny za kwotę aż 6 razy wyższą. To właśnie pominięcie sklepów umożliwiło ob-
cięcie kosztów i obniżenie ceny. Dodatkowo teraz jest ono objęte specjalnym do-
finansowaniem, dzięki któremu otrzymasz Audiokorektor Wzmacniający Słuch za 
udział w Klubie Seniora za jedyne 137 zł (zamiast za 1 987 zł)! 

Aby skorzystać z dofinansowania, wystarczy jak najszybciej zadzwonić pod nu-
mer podany na dole. Pamiętaj, że dofinansowanie przysługuje wyłącznie tym oso-
bom, które zgłoszą się do 28 lutego 2020 roku. Później te pieniądze przepadną. To 
tak, jakbyś podarł i wyrzucił 1850 zł (naprawdę stać Cię na taki gest?). 

Zadzwoń, aby otrzymać Audiokorektor Wzmacniający Słuch za udział w Klubie 
Seniora za jedyne 137 zł. A już za kilka dni pod Twoimi drzwiami zjawi się kurier 
z  ubezpieczoną paczką. W  razie jakichkolwiek pytań zadzwoń, a  ja lub inni nasi 
wykwalifikowani specjaliści z przyjemnością z Tobą porozmawiamy. Działaj zanim 
fundusz na dofinansowanie zostanie wyczerpany. 

                                                                                  Łączę wyrazy głębokiego szacunku, 

                                                                                                                  Tomasz Kamiński 

Sprawdź, czyprzysługuje Ci dofinansowanie

pasuje  
na prawe  
i lewe ucho

Prof. Tomasz Prof. Tomasz 
Kamiński, specjalista  Kamiński, specjalista  

ds. problemów  ds. problemów  
ze słuchem  ze słuchem  

i koordynator i koordynator 
programu programu 

odzyskiwania słuchuodzyskiwania słuchu

Jeśli... 
   masz 40 lat (i więcej) i zauważasz u siebie ubytki słuchu,
   jesteś obywatelem Polski,
    Twój miesięczny dochód (emerytura, pensja, renta)  

 nie przekracza 3500 zł...

Zadzwoń już dzisiaj!
tel. 81 300 37 25
 
Od poniedziałku do niedzieli: 8:00–20:00
(Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

REKLAMOWANE W TVTV

Wiadomość tylko dla osób  Wiadomość tylko dla osób  
mających problemy ze słuchemmających problemy ze słuchem

Audiokorektor Wzmacniający 
Słuch dzięki swym 
rozmiarom jest niewidoczny 
dla osób postronnych. 

Posiada uniwersalne 
wkładki w różnych 
rozmiarach dzięki którym 
Audiokorektor idealnie 
dopasowuje się do budowy 
ucha i przylega do skóry. 

Usłyszysz nawet 
najmniejszy szept! 
Mikroczip AVD- 873 
wyłapuje dźwięki we 
wszystkich zakresach,  
w których operuje 
ludzkie ucho. 

Dzięki niemu możesz 
znów usłyszeć czyjś 
szept, wyłapywać  
i rozróżniać głosy  
w tłumie – nie umknie 
Ci żaden ważny dźwięk! 

Koniecznie przeczytaj ten list, ponieważ przysługuje Ci prawo do udziału   
w ogólnopolskim programie odzyskiwania słuchu. Dzięki niemu tylko  
w tym roku blisko 11 000 Polaków skorzystało z bezzwrotnego dofinansowania. 
Wszyscy oni znów odzyskali szansę, by normalnie słyszeć. 
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Zlikwiduj kopciucha!

CBA wkroczyło do Starostwa

Spotkania informacyjne w Rembertowie

Warszawiacy mogą otrzy-
mać dotację na wymianę tzw. 
„kopciucha” na: instalację pom-
py ciepła, instalację ogrzewania 
elektrycznego, przyłączenie nie-
ruchomości do sieci ciepłowni-
czej, piece gazowe. 

Dodatkowo mieszkańcy, 
którzy zdecydują się na likwi-
dację kopciucha, mogą również 
otrzymać środki na odnawialne 
źródła energii, tj. kolektory sło-
neczne, instalacje fotowoltaiczne 
czy turbiny wiatrowe, współpra-

cujące z nowym ekologicznym 
źródłem ogrzewania, wykona-
nie lub modernizację instalacji 
centralnego ogrzewania i insta-
lacji ciepłej wody użytkowej.

To rozwiązanie jest nowo-
ścią, szczególnie korzystną dla 
wnioskodawców.

Wysokość dotacji uzależ-
niona jest od efektu ekologicz-
nego. Najbardziej atrakcyjne 
kwoty dotacji przewidziane są 
dla wniosków złożonych w 2019 
i 2020 r. – dofinansowanie może 

pokryć do 100% kosztów inwe-
stycji. Później, w 2021  r. wyso-
kość dotacji będzie zmniejszona 
do 90% kosztów inwestycji, a w 
roku 2022 – do 70%.

Wniosek o dotację można 
złożyć w dowolnym urzędzie 
dzielnicy lub w Biurze Ochro-
ny Powietrza i Polityki Klima-
tycznej (pl. Bankowy 2, piętro 
7, od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 - 16.00). Dokumen-
ty przyjmowane są przez cały 
rok (do 31 grudnia 2022 r.).

Jak wymienić „kopciucha” na bardziej ekologiczne źródło ogrzewania? Mieszkańcy Rembertowa po-
znają odpowiedź na spotkaniach informacyjnych, zorganizowanych specjalnie dla nich w trzech loka-
lizacjach dzielnicy w dniach:
10 marca, godz. 18.00 w Urzędzie Dzielnicy Rembertów, al. gen. Chruściela 28;
17 marca, godz. 18.00 w Dom Kultury „Rembertów”, al. Komandosów 8;
19 marca, godz. 18.00 w Dom Kultury „Wygoda”, ul. Koniecpolska 14.
Specjaliści podpowiedzą, jak łatwo złożyć wniosek i przedstawią zalety m.in. instalacji pomp ciepła czy 
paneli fotowoltaicznych.
Wniosek o dotację można złożyć w dowolnym urzędzie dzielnicy lub w Biurze Ochrony Powietrza i 
Polityki Klimatycznej. Dokumenty przyjmowane są przez cały rok (do 31 grudnia 2022 r.). Szczegóły 
dostępne na stronie zielona.um.warszawa.pl.

Warszawa udziela dotacji na nowych, bardziej atrakcyjnych zasadach, na likwidację kopciu-
chów, odnawialne źródła energii, podłączenie budynków do sieci kanalizacyjnej, usuwanie i 
unieszkodliwianie azbestu oraz na budowę urządzeń zatrzymujących wodę opadową i roztopo-
wą. Ruszył nabór nowych wniosków!

Pamiętajmy! 
Do końca 2022 r. mieszkańcy mają obowiązek wymienić piec na węgiel lub drewno 
niespełniający wymogów klasy 3, 4 lub 5.
Do końca 2027 r. należy wymienić piec na węgiel lub drewno klasy 3 lub 4.

OŚWIADCZENIE
 W dniu 19 lutego br. doszło do zatrzymania przez funkcjonariuszy Delegatury Central-

nego Biura Antykorupcyjnego w Warszawie jednego z pracowników Starostwa Powiatowego 
w Wołominie. Do zatrzymania doszło poza siedzibą Starostwa.

Z postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie wynika, że prowadzone jest postę-
powanie dotyczące przyjmowania i udzielania korzyści majątkowych w związku z wydawany-
mi od 2017 roku decyzjami administracyjnymi w Wydziale Budownictwa Starostwa Powiato-
wego w Wołominie.

Zarząd Powiatu Wołomińskiego deklaruje pełną współpracę z Prokuraturą oraz Central-
nym Biurem Antykorupcyjnym w celu wyjaśnienia sprawy. Aktualnie funkcjonariusze CBA 
zabezpieczają dokumentację udostępnioną przez Starostwo. Na chwilę obecną, w związku z 
prowadzonymi czynnościami organów ścigania, nie możemy podać więcej informacji w tej 
sprawie.

Z wyrazami szacunku, 
Karol Szyszko, Rzecznik Prasowy

Efektem prowadzonego od 
września ubiegłego roku przez 
Centralne Biuro Antykorupcyj-
ne śledztwa jest zatrzymanie na 
polecenie Prokuratury Okręgo-
wej Warszawa-Praga czterech 
osób. Są oni podejrzani o   ko-
rupcję związaną z wydawaniem 
decyzji w Wydziale Budow-
nictwa Starostwa Powiatowe-
go oraz Powiatowym Inspekto-
racie Nadzoru Budowlanego w 
Wołominie. Po przesłuchaniu 
w Prokuraturze Okręgowej w 
Warszawie  podejrzani prawdo-
podobnie usłyszą zarzuty i zo-

stanie podjęta decyzja w spra-
wie ewentualnego aresztu. 

 Na oficjalnym facebo-
oku Adama Lubiaka - staro-
sty wołomińskiego ukazał się 
jego komentarz  dotyczący po-
wyższej sprawy: „Prokuratura 
Okręgowa w Warszawie pro-
wadzi postępowanie ws. ko-
rupcji w związku z wydawa-
nymi od 2017 roku decyzjami 
budowlanymi. Od momen-
tu objęcia stanowiska Staro-
sty złożyłem szereg zawiado-
mień do organów ścigania w 
celu wyjaśnienia informacji (w 

tym również dot. PINB), które 
wpływały do Starostwa. Cieszę 
się, że służby podjęły działanie. 
Czekam na wyniki toczących 
się spraw. W pełni współpra-
cujemy z Prokuraturą i CBA.” 

Poniżej prezentujemy 
oświadczenie podpisane przez 
rzecznika prasowego Staro-
stwa Powiatowego w Woło-
minie. 

Jednocześnie przedsta-
wiciel Starostwa w rozmowie 
telefonicznej podkreślił, że 
sprawa dotyczy poprzedniej 
kadencji.  
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PRACA

K.R. DACHY 
Karol Rachalewski

SPRZEDAŻ I MONTAŻ 
POKRYĆ DACHOWYCH

Czarna, ul. Chabrowa 11
Tel. 515 622 798 

Serwis Opon
Czarna, ul. Chabrowa 11

Tel. 515 622 798 

BUDOWLANE

NIERUCHOMOŚCI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

USŁUGI
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA 
STANOWISKO HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)

DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.

TEL. 502-617-823

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

Usługi remontowo - 
wykończeniowe - glazura, 

terakota, gipsowanie, malowanie, 
hydraulika i panele.

Tel. 606 826 224

Autoprimo
MECHANIKA POJAZDOWA

Wołomin, ul. Powstańców 29 a 
(wjazd od ul. Lipińskiej)

Tel. 509 032 029

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

•	Sprzedam działkę budowlaną 1200 m 
kw. w Postoliskach. Tel. 514 712 398

•	Wynajmę dom jednorodzinny 40 m. kw. 
(łazienka, c.o.). Tel. 514 712 398

Przyjęcia okolicznościowe 
do 40 osób

Tel. 605 105 545

•	 Zatrudnię doświadczoną krawcową do 
szycia firan i zasłon. Tel. 606 627 359

•	 Zatrudnię emeryta do bardzo dobrze 
płatnej pracy.  Tel. 696 292 503

Krąg Pamięci Narodowej
im. St.Melaka

Parafi a
pw. Świętego Wacława

Parafi a
pw. Najczystszego Serca Maryi

ORGANIZATORZY: PATRONAT MEDIALNY:

Komitet Katyński

URZĄD DZIELNICY 
REMBERTÓW 
MIASTA STOŁECZNEGO 
WARSZAWY

URZĄD DZIELNICY 
PRAGA-POŁUDNIE
MIASTA STOŁECZNEGO 
WARSZAWY

189. ROCZNICA BITWY 
POD OLSZYNKĄ GROCHOWSKĄ

23 lutego 2020 r.
Kościół pw. Najczystszego Serca Maryi (ul. Chłopickiego 2)
12.30 – Msza Święta pod przewodnictwem Jego Ekscelencji Księdza 
Biskupa Romualda Kamińskiego  
Możliwość transportu do Alei Chwały autokarem zapewnionym 
przez organizatorów o godz. 13.30. 
Odjazd autokaru około godz. 14.00, po zakończeniu uroczystości w kościele.

Aleja Chwały (ul. Traczy)
15.00 – Odegranie „Warszawianki” i przemarsz 
pod Pomnik Bitwy pod Olszynką Grochowską
15.10 – Odsłonięcie głazu pamięci kapitana Józefa Patelskiego

Pomnik Bitwy pod Olszynką Grochowską (ul. Szeroka)
15.30 – Odegranie Hymnu Narodowego
15.35 – Modlitwa w intencji poległych
15.40 – Wystąpienia okolicznościowe
15.50 – Apel pamięci i salwa honorowa
16.00 – Ceremonia złożenia wieńców

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

WYNAJEM 
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, 

wymiana opon, 
naprawy 

główne i bieżące, 
zawieszenia, 
diagnostyka 

komputerowa, 
rozrządy - hamulce - 

sprzęgła

IMPERF
Wołomin, ul Łukaszewicza 70

Tel. 601 574 274



HOTEL WILLA ZAGÓRZE
  OSTATKI - BAL KARNAWAŁOWY 2020OSTATKI - BAL KARNAWAŁOWY 2020 

Tym razem podczas BALU KARNAWAŁOWEGO 
przeniesiemy się do krainy złota 

w Hotelu Willa Zagórze pod Warszawą.
O oprawę muzyczną zadba PREZENTER MUZYCZNY, WODZIREJ „KAPSEL”.
Gwarantujemy najlepszy Bal Karnawałowy  w Królewskiej Sali Weselnej 

oraz wyśmienitą zabawę do białego rana 
przy najlepszych hitach muzycznych ostatnich dekad!

W CENIE ZAPROSZENIA ZAPEWNIAMY:
• Gorące karnawałowe rytmy  ostatnich dekad
• Wyśmienite menu
• FOTO-BUDKA - Karnawałowe zdjęcia na pamiątkę 
• Ostatkowy TORT
• NIESPODZIANKI i konkursy z NAGRODAMI
• OPEN BAR - WINO I WÓDKA

Informacje oraz rezerwacje:
Hotel Willa Zagórze koło Warszawy, 05-079 Okuniew, Zagórze 3 

tel. 22 783 71 10 lub 600 804 404 kontakt@willazagorze.pl

22.02.2019 START 20:00

Cena zaproszenia: 199 zł / OSOBA

Halowy Turniej Piłki Noż-
nej jest wydarzeniem, które po-
siada długoletnią tradycję i ma 
już stałe miejsce w kalendarzu 
rozgrywek sportowych, orga-
nizowanych na terenie Gminy 
Dąbrówka.

Każdego roku do rywali-
zacji zgłasza się wielu sympaty-
ków aktywnego wypoczynku, w 
tym wielu mieszkańców gminy. 
Jest to doskonała forma integra-
cji i propagowania zdrowego 

stylu życia, a duże zaintereso-
wanie ze strony uczestników 
dowodzi, że tego typu rozgryw-
ki sportowe są potrzebne i mile 
widziane.

Tegoroczna edycja Halowe-
go Turnieju Piłki Nożnej o Pu-
char Wójta Gminy Dąbrówka 
rozpoczęła się w sobotę, 1 lute-

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta 
Gminy Dąbrówka

W sobotę, 1 lutego, w Hali Sportowej im. Cichociemnych w Dąbrówce, rozegrano Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy 
Dąbrówka Radosława Korzeniewskiego. 

go. Poziom rozgrywek był bar-
dzo wysoki, a rywalizacja mo-
mentami zacięta i wyrównana. 
Po  czterogodzinnych, emocjo-
nujących zmaganiach o miejsca 
na podium, nagrody, medale i 
puchary, wyłoniono zwycięz-
ców.

Pierwsze miejsce zajęła 
drużyna GKS Dąbrówka, drugie 
miejsce przypadło drużynie LU-
LUŚ i Przyjaciele, a na trzecim 
uplasowała się drużyna AMCO.

Najskuteczniejszym za-
wodnikiem turnieju okazał się   
Piotr Bielecki. (Zawodnik GKS 
Dąbrówka zdobył w sumie 16 
bramek).

Na zakończenie rozgry-
wek, nagrody dla zespołów w 
imieniu wójta Gminy Dąbrów-
ka Radosława Korzeniewskiego 
wręczył radny Piotr Bereda.

Zwycięzcom gratulujemy, 
życząc wielu kolejnych sporto-
wych wyzwań i sukcesów. 


